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Kansaneläkelaitos 
Etuuksien ja palvelujen suunnitteluyksikkö, Sairaanhoito- ja matkakorvausryhmä 

 

   
Viite: Lausuntopyyntönne 27.3.2025 KELA/3279/2025 

Lausunto sairausvakuutuksesta korvattavien hammashoidon 
korvaustaksojen korottamisesta 

 

Kela on pyytänyt lausuntoa 1.5.2025 voimaantuleviksi esitettävistä 

hammashoidon korvaustaksaluonnoksista. Terveyden ja hyvinvoinnin 
laitos (THL) kiittää mahdollisuudesta tulla kuulluksi asiassa. 

Esitysluonnoksen mukaan Kela uudistaa suun terveydenhuollon 

korvattavien toimenpiteiden taksaluetteloa hallitusohjelman 

tavoitteiden pohjalta. Uudistuksella pyritään kohdentamaan korvausten 
painopistettä ennaltaehkäisyyn, suusairauksien varhaishoitoon ja 

kiinnityskudosten sairauksien hoitoon sekä toimenpiteisiin, joiden 

voidaan arvioida vähentävän hyvinvointialueiden suunterveyden hoidon 
ruuhkaa.   

 
THL katsoo, että korvausten kohdentaminen ennaltaehkäisyyn sekä 

edellä mainittuihin toimenpiteisiin on kannatettavaa ja voi jossain 

määrin edistää suun terveydenhuollon painopisteen siirtymistä 
toivottuun suuntaan.  

 

THL näkemyksen mukaan toimenpidekohtaisista vaativuusluokituksista 
luopuminen ja siirtyminen tasasuuruisiin korvausluokkiin, sekä vähän 

käytettyjen toimenpiteiden poistaminen taksaluettelosta selkeyttää 
korvauskäytänteitä ja saattaa vähentää korvaustaksojen ohjaavaa 

vaikutusta toimenpiteiden kirjaamisessa, helpottaa kirjaamisen 

seurantaa ja parantaa rekisteritiedon vertailtavuutta eri toimijoiden 
kesken. Toimenpidekoodin Suun tutkimus, suppea SAA01 poistuminen 

korvattavien luettelosta voi kannustaa yksilöllisen tutkimus- ja 
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hoitovälin noudattamiseen ja helpottaa yksilöllisen tutkimusvälin 
toteutumisen seurantaa rekisteritiedoista. SFB40 Suun ulkopuolella 

valmistettu neljän pinnan täyte -koodin lisääminen korvattavien 

toimenpiteiden joukkoon juurihoidon yhteydessä voi kannustaa hoidon 
toteutumiseen Käypä hoito -suositusten mukaisesti. THL katsoo myös, 

että suuhygienistin antaman hoidon korvaaminen kaksi kertaa 

vuodessa ilman hammaslääkärin määräystä saattaa jonkin verran lisätä 
varhaishoitoa ja ennaltaehkäisevien palvelujen käyttöä, säästää 

palvelunkäyttäjän kustannuksia ja tukea ammattiryhmien välistä 
tarkoituksenmukaista työnjakoa. THL pitää myös rintamaveteraanien ja 

miinanraivaajien korvaustaksojen osuuden korotusta kannatettavana. 
 

.   

 

Pääjohtaja   Mika Salminen 
 

 
 

 Johtaja   Piia Aarnisalo 
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